1

SERVIÇO COLATINENSE DE MEIO AMBIENTE E SANEAMENTO AMBIENTAL – SANEAR

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2012 / SANEAR/ES, 17 DE DEZEMBRO DE 2012
DIVULGAÇÃO DAS NOTAS DOS TÍTULOS PARA OS CARGOS DE ENSINO SUPERIOR

SEM PROVA DISCURSIVA

A DIRETORA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA DO SERVIÇO COLATINENSE DE MEIO AMBIENTE E
SANEAMENTO AMBIENTAL, no uso de suas atribuições legais, em referência ao Concurso Público
para provimento de cargos do seu quadro de servidores, torna pública a Divulgação das notas dos
títulos para os cargos de ensino superior sem prova discursiva, conforme a seguir:

Cargo: S02 - Engenheiro Ambiental
Vaga: Colatina/ES

Inscrição Candidato
Nota Do

Título

131.073-9 Aline Assunção Bongiolo 2,00

131.068-2 Francysmary Sthéffany Dias Oliveira Não Apres.

130.688-0 Guilherme Bongiovani Tavares De Vasconcelos Não Apres.

131.091-7 Isis Guimarães Moreira Não Apres.

131.596-0 Jéssica Batisti Prando Não Apres.

131.115-8 Juliana Pardinho Tackla Não Apres.

130.493-3 Mariana Montibeller Pettene Não Apres.

131.384-3 Renato Meira De Sousa Dutra Não Apres.

131.664-8 Ricardo Dorazio Paganoto Não Apres.

Cargo: S03 - Engenheiro Civil
Vaga: Colatina/ES

Inscrição Candidato Nota Do Título

130.902-1 Paulo José Destefani Morelo Não Apres.

131.173-5 Sergio Biazi Junior Não Apres.

131.195-6 Welder Hintz Da Silva Não Apres.

Cargo: S04 - Engenheiro Químico
Vaga: Colatina/ES

Inscrição Candidato Nota Do Título

130.530-1 Arthur Batista Ferreira Não Apres.

131.657-5 Luiz Paulo Lievore Fabris Não Apres.

Cargo: S05 - Tecnólogo Em Saneamento Ambiental e Gestão Ambiental
Vaga: Colatina/ES

Inscrição Candidato Nota Do Título

130.687-1 Aline Zanetti Gomes Vieira Não Apres.

130.526-3 Andreia Perez De Tassis Não Apres.

130.611-1 Bernardo Machado Chisté Não Apres.

 2

131.321-5 Évelin Rossi Não Apres.

131.350-9 Gabriela Soares Arrigoni Não Apres.

130.034-2 Kamily Dadalto Schultz Comerio Não Apres.

130.418-6 Lucas Gonçalves De Freitas Não Apres.

130.071-7 Luis Carlos Dubberstein Não Apres.

110.082-3 Maria Do Carmo Luz Não Apres.

131.347-9 Rany Rosa Dias Não Apres.

110.005-0 Raquel Moraes De Oliveira Não Apres.

110.337-7 Renan Gon Ferreira Não Apres.

131.387-8 Romulo Coelho Muller Não Apres.

110.037-8 Sara De Oliveira Pereira Não Apres.

131.225-1 Sarina Francisca De Assis 0,00

131.460-2 Vitor Attilio Campanharo Peroni Não Apres.

Cargo: S06 - Assistente Social
Vaga: Colatina/ES

Inscrição Candidato Nota Do Título

131.520-0 Giseli Crema Vieira 0,00

131.566-8 Isabela Pereira Quarto Não Apres.

Cargo: S07 - Contador
Vaga: Colatina/ES

Inscrição Candidato Nota Do Título

131.466-1 Adelia De Miranda Silva Canni 0,00

131.406-8 Lorraina Oliveira Brumatti Não Apres.

Colatina/ES, 22 de abril 2013.

Viviane Ferraço Marino
Diretora de Administração e Finanças